Para determinar la conclusión del Valor Comercial del inmueble, se han tenido en cuenta las siguientes consideraciones:

El método que mejor refleja el Valor Comercial es el: Método Directo de Costos  (O de Reposición)

Gastos de Publicidad. 2.00% 4,585.19

Valor Comercial

SON: DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 70/100 dólares US$ 229,259.70

SON: OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS 86/100 soles S/. 871,186.86

El Valor de Realización Inmediata, es el Valor Neto del inmueble que se esperaría recuperar como consecuencia de la eventual venta del bien en el menor tiempo posible y en las 

condiciones actuales del inmueble y el mercado. Se obtiene descontando los castigos y cargos por los conceptos indicados a continuación:

[...]

Factor por la venta del inmueble (Realización) en un plazo de 60 dias. 10.80% 24,760.05

Otras Deducciones (Sólo casos especiales). 0.00% 0.00

Total Deducciones 20.00% US$ 45,851.94

PROFESION: Ingeniero Industrial

Valor Realización Inmediata

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SIETE 76/100 dólares US$ 183,407.76

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 49/100 soles S/. 696,949.49

1.00 Tener inscripción y habilitación vigente en el REPEV.

2.00

3.00

4.00

Lima, 

No estar incurso en las incompatibilidades señaladas en el “Reglamento de Peritos Valuadores” y

demás normas complementarias, para prestar los servicios de valuación del bien materia de la